
Wołomin, dnia 19 maja 2004 r.

PROTOKÓŁ Nr 18/2004
posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego

w dniu 19 maja 2004 r.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli:
- jego członkowie: Konrad Rytel, Grzegorz Dudzik, Elżbieta Główka, Stanisław Matak, Jan

Wilczyński oraz
- zaproszone na posiedzenie: Sekretarz Powiatu - Elżbieta Domańska i Skarbnik Powiatu -

Jadwiga Tomasiewicz (lista obecności w załączeniu).

Porządek posiedzenia:
1. przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z 10 maja 2004 r.,
2. sprawy finansowe,
3. zagadnienia dot. edukacji,
4. rozpatrzenie wniosków o odszkodowania z tytułu szkód komunikacyjnych,
5. sprawy różne.

ad. 1
Odczytano i przyjęto bez uwag protokół posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 17/2004 z

dnia 10 maja 2004 r.

ad. 2
Wicestarosta zapoznał członków Zarządu z pismem Dyrektora I Międzydiecezjalnego

Przeglądu Chórów Kościelnych dotyczącym wstąpienia Starostwa Powiatu w grono
współorganizatorów Przeglądu z jednoczesną prośbą pokrycia kosztów związanych z
cateringiem dla uczestników w wysokości 3.500 zł oraz plakatów i pamiątkowych dyplomów
w cenie 500 zł. Zarząd wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości do 4.000 zł.

Skarbnik Powiatu zapoznała członków Zarządu z bilansem SZP ZOZ Wołomin. Strata
za rok 2003 wynosi 2.000.459 zł. Jeżeli Narodowy Fundusz Zdrowia przekaże należne kwoty
sytuacja finansowa szpitala zdecydowanie się poprawi. Zarząd przyjął uchwałę
zatwierdzającą bilans szpitala oraz uchwały w sprawie:
- przeniesień w budżecie Powiatu na rok 2004 w części dotyczącej zadań własnych na

kwotę 57.200 zł.
- zatwierdzenie harmonogramu dochodów i wydatków budżetu Powiatu na rok 2004.

Skarbnik przedłożyła Zarządowi wykaz uchwał w sprawie zaciągnięcia pożyczek
długoterminowych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Warszawie.

Powiatowy Urząd Pracy wystąpił do Zarządu Powiatu o uchwalenie dla Pracowników
PUP najniższego wynagrodzenia w I kategorii zaszeregowania w kwocie 620 zł oraz wartości
jednego punktu stanowiącego podstawę do ustalania miesięcznych stawek wynagrodzenia
zasadniczego w wysokości 4,20 zł. Zarząd wyraził zgodę.
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ad. 3
Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie wystąpiło z prośbą o wyrażenie zgody na

zawarcie umowy z firmą „Enigma Systemy Komputerowe” w zakresie udostępnienia szkole
stałego połączenia z internetem. Za postawienie na dachu szkoły anteny firma nie będzie
pobierała od szkoły opłaty za używanie internetu. Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy z
zastrzeżeniem, iż firma winna dodatkowo wpłacić szkole 1.000 zł rocznie lub zakupić
pomoce szkolne w tej kwocie.

ad. 4
Starosta przedstawił wnioski Zarządu Dróg Powiatowych w sprawie odmowy

wypłacenia odszkodowań z tytułu szkód komunikacyjnych Panom Pawłowi Osińskiemu i
Pawłowi Sylwestrzukowi. Zarząd przychylił się do wniosków ZDP i odmówił wypłaty
odszkodowań.

ad. 5
Starosta proponuje ustanowienie tytułu „Przyjaciel Powiatu”.

Starosta zaproponował zmianę kategorii drogi powiatowej w miejscowości Cisie
gmina Dąbrówka na gminną. Przedłożył Zarządowi uchwałę Rady Gminy Dąbrówka w
sprawie wyrażenia zgody na zmianę kategorii drogi.

Starosta poinformował, że w ostatnim rankingu prowadzonym przez gazetę
samorządową „Wspólnota” Powiat Wołomiński ma najniższe koszty utrzymania z powiatów
polskich.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: E. Domańska

Zatwierdzono:

Konrad Rytel

Grzegorz Dudzik

Elżbieta Główka

Stanisław Matak

Jan Wilczyński
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